
 
 

   1 
 

Seminář pro příjemce k výzvám č. 88 a č. 77 (3. kolo) 

konaného 

 dne 11. 12. 2012 v Praze 

Ministerstvo práce a sociálních věcí, Odbor řízení pomoci z ESF a Externí administrátor 

Řídícího orgánu pro oblast podpory 3.4. a 5.1. OP LZZ si Vás dovolují pozvat na seminář pro 

příjemce k výzvám č. 88 a č. 77 OP LZZ v oblasti podpory 3.4. - Rovné příležitosti žen a mužů 

na trhu práce a sladění pracovního a rodinného života a 5.1. - Mezinárodní spolupráce.  

Termín a místo konání: 

Úterý 11. 12. 2012 od 9.00 do 16.00 hod  

Masarykova kolej ČVUT 

Thákurova 1, Praha 6 

 Pravidla pro registraci prostřednictvím e-mailu: 

 Seminář je určen pouze příjemcům výzvev č. 88 a č. 77 (3. kolo) 

 Přihlášku na seminář zasílejte ve formě vyplněné excelovské tabulky, jejíž vzor naleznete 

v příloze, na adresu  podpora34-51@ea-oplzz.cz, do předmětu prosím uveďte "PRAHA - 

PŘIHLÁŠKA NA SEMINÁŘ PRO PŘÍJEMCE K VÝZVĚ č. 88 " či "PRAHA - 

PŘIHLÁŠKA NA SEMINÁŘ PRO PŘÍJEMCE K VÝZVĚ č. 77 "- dle toho jaké číslo 

výzvy je pro Vás relevantní 

 Přijetí přihlášky na seminář Vám bude zpětně potvrzeno e-mailem. 

 Přihlásit se může vždy jedna osoba za organizaci-příjemce. Kapacita seminářů je 

omezená. V případě naplnění kapacity tohoto semináře nebo zájmu o seminář v Brně 

máte možnost se přihlásit na následující seminář. Termín následujícího semináře je 

uveden níže.  

 

REGISTRACE PROBÍHÁ DO: 

 

10. PROSINCE 2012 DO 10:00 HODIN 

 

 Další termíny seminářů pro příjemce: 

 

23. 1. 2013 – Brno (Krajský úřad Jihomoravského kraje, Žerotínovo náměstí 3/5, 602 00 Brno) 

 

Upozorňujeme Vás, že zástupci organizace příjemce se mohou zúčastnit pouze jednoho 

semináře. Není tedy možné se za jeden projekt registrovat na více seminářů. 

 

mailto:podpora@ea-oplzz.cz


 
 

   2 
 

Začátek semináře je plánován na 9:00, první část prezentace je věnována vyplňování MZ 

v aplikaci Benefit 7, pokud se této části nechcete zúčastnit, je možné dorazit až v 10:00, kdy 

začíná metodická část. 


